
UCHWAŁA NR 28/III/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Śremu do złożenia 
wniosku o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia polegającego 
na opracowaniu "Strategii rozwoju elektromobilności dla gminy Śrem na 
lata 2019-2035" ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „GEPARD II 
– transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 
i 2500), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Śremu do złożenia wniosku 
o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia polegającego
na opracowaniu "Strategii rozwoju elektromobilności dla gminy Śrem na lata 
2019-2035" ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „GEPARD II – 
transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 99367EB7-A54F-45FB-9DA7-8AEC0E444BB9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 28/III/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Burmistrzowi Śremu do
złożenia wniosku o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia
polegającego na opracowaniu "Strategii rozwoju elektromobilności dla
gminy Śrem na lata 2019-2035" ze środków Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu
priorytetowego „GEPARD II – transport niskoemisyjny Część 2)

Strategia rozwoju elektromobilności”

Przedmiotem uchwały jest upoważnienie Burmistrza Śremu do złożenia
wniosku o dofinansowanie w formie dotacji przedsięwzięcia polegającego
na  opracowaniu "Strategii rozwoju elektromobilności dla gminy Śrem na lata
2019-2035" ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego „GEPARD II –
transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności”.

W punkcie 1.2. Załącznika nr 1 (Załączniki wymagane do wniosku
o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW
GEPARD II - transport niskoemisyjny Część 2) Strategia rozwoju
elektromobilności) do Regulaminu konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć
ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w ramach ww. Programu, jako jeden z załączników
do przedmiotowego wniosku wskazano Upoważnienie dla organu
wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego do złożenia wniosku
o dofinansowanie w ramach ogłoszonego konkursu z wyszczególnieniem
wnioskowanych form/formy dofinansowania.

Przedłożenie ww. załącznika do wniosku wymaga podjęcia przez Radę
Miejską w Śremie uchwały upoważniającej organ wykonawczy Gminy
do złożenia przedmiotowego wniosku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 99367EB7-A54F-45FB-9DA7-8AEC0E444BB9. Podpisany Strona 1




